FoNTI: ut supra. 

205. - (Notatur Petro Roberti de Capuana de Suessa filio dicti quon
dam Roberti militis assecuratio vassallorum terre feudalis per obitum dicti 
eius patris). (Reg. 70, f. 170 t.). 

FONTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium XV, f. 206. 

206. - (Notatur Carolo de Lagonessa militi filio quondam Ioannis de 
Lagonessa regni Sicilie marescalli provisio pro relevio pro medietate terre 
Orcule). (Reg. 70, f. 170 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1857. 

207. - (Notatur Gerardo de Ginefra et Guillelmo de Vallibus militibus, 
quibus concessimus terram Telesie, provisio). (Reg. 70, f. 172). 

FONTI: ut supra. 

208. - (Riccardo de Petravalla primogenito quondam Goffridi de Pe
travalla assecuratio vassallorum terre feudalis per obitum dicti eius patris). 
(Reg. 70, f. 172). 

FoNTI: ut supra. 

209. - Scriptum est iusticiariis Basilicate presenti scilicet et futuris. 
Dudum cum principali titulo et vicarii officio in regno Sicilie fungebamur, 
Bertrando de Cateneto, tunc iusticiario Basilicate pro religiosis viris abate et 
conventu Sancte Marie de Bantia, fidelibus nostris, nostras direximus litte
ras tenoris et continentie subscripti: «Karolus illustris Ierusalem et Sicilie 
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regis primogenitus, princeps Salernitanus et honoris Montis Sancti Angeli 
dominus ac eius in toto regno Sicilie vicarius generalis, domino Bertrando de 
Cateneto [sic], iusticiario Basilicate, dilecto familiari et devoto suo salutem 
et dilectionem sinceram. Olim pro religiosis viris abbate et conventu mona
sterii Sancte Marie de Bantia devotis nostris a domino patre nostro manda
tum processit per litteras suas utroque sigillo magno scilicet et parvo secreto 
munitas, que nuper in nostra fuerunt curia presentate continentie infra
scripte: 'Karolus Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et prin
cipatus Capue, alme urbis senator, princeps Acaye, Andegavie, Provincie et 
Forchalquerii et Tornodori comes. Secretis, magistris procuratoribus et por
tulanis, magistris massariis, magistris marescallarum et aratiarum, magistris 
defensarum et castellanis palatii Sancti Gervasi ceterisque aliis officialibus 
presentibus et futuris etc. Regnum Sicilie constitutis etc. Significatum fuit 
nuper excellentie nostre quod religiosos viros abatem et conventum mona
sterii Sancte Marie de Bantia fideles nostros pro parte eiusdem monasterii 
quod cum inter nos et eosdem abbatem et conventum pro parte dicti mo
nasterii eorum tractatus et celebratur fuerit permutationis contractus, ser
vatis solemnitatibus, quas in predicto contractu servari iura requirunt et 
nos, receptis ab eis uno tenimento ipsius monasterii sito in iusticiariato 
Basilicate prope Spinatiolam et Sanctum Gervasium, cuius tenimenti fines 
incipiunt a capite vasenti ubi ponit caput aqua, que vocatur de Cervantis, et 
deinde per multos et varios fines procedunt recte per Matinam usque ad 
lacum de Martino et ab ipso lacu descendunt per aque cursum usque ad 
predictum caput Vasenti et predictam aquam quae venit de Cervantis et 
dederimus eisdem nomine eiusdem monasterii ex causa permutationis ipsius 
tenimentum unum curie nostre situm in predicto iusticiariatu prope iam
dicta loca, cum quadam quantitate proprii nemoris Sancti Gervasii iuxta 
dictum locum ad Cervantium ad eorum usum et propriam utilitatem ad velle 
prout eis placuerit faciendi fines similiter incipiant a vado de Pilo et descen
dunt per aque cursum usque Vasentum et ascendunt per ipsam aquam usque 
ad mediam Matinam, ubi est lapis fissus et revertuntur per ipsam mediam 
Matinam usque ad aquam fontis de Noe et ascendunt per ipsam aquam 
usque ad stratam que venit de Venusio et vadit ad montem Sellicolam et 
per ipsam stratam ad predictum vadum de Pilo et fecimus eosdem abbatem 
scilicet et conventum nomine eiusdem monasterii in possessione dicti teni
menti et nemoris specialiter, molestis indebite et multipliciter perturbatis, 
non permittendo eosdem abbatem scilicet et conventum ipsum tenimentum 
colere et coli facere et fructus percipere ex eodem et colendo et coli faciendo 
tenimentum ipsum seu certa loca eiusdem monasterii ad apud ..... nostre 
curie, quod omnino non nostre intentionis fecit, nec est et non permittendo 
quod iidem abbas et conventus alias utilitates lignorum pascuorum et aque 
pro usu eorum et animalium eiusdem monasterii tam in dicto nemore et 
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tenimento libere percipiant, cum ipsum tenimentum et nemus eidem mona
sterio concesserimus liberum et ab omni servitio alienum. Super quo cum 
supplicaverint sibi per nostram eccellentiam provideri, fidelitati vestre sub 
obtenta gratie nostre districte percipiendo mandamus quatenus eosdem ab
batem et conventum ne molestetis de cetero in dicto tenìmento et nemore, 
nec patiamini etiam ab aliis molestari, sed ipsum abbatem potius et conven
tum tam in tenimento predicto quam et indiviso ipsorum nemore secundum 
fines non pertinentias et terminos superius denotatus libere et pacifice pos
sidere deinceps permittatis et de ipsa possessione gaudere, omni occasione 
postposita et remota. Ita quod non opporteat amplius predictos monaste
rium, abbatem et conventum super premissis omnibus ad nostram curiam 
fatigare, scientes nihilominus quod si nostrum mandatum huiusmodi alioquin 
duxeritis preterire ad vestrum dampnum proprium redundabit et nostram 
iram proinde merito incurretis. Datum Neapoli anno Domini MCCLXXXII 0